
 
 
 
 
 
 
 
26.06.2023          № 2180 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
05.03.2022 № 611 «О Почетной грамоте Главы города Пятигорска» 
 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта 

Пятигорска, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Пятигорска от 05.03.2022 № 611 «О Почетной грамоте Главы города 

Пятигорска»: 

 1.1. Дополнить п. 1.3 следующего содержания: 

 «1.3. Рекомендуемую форму ходатайства о награждении Почетной 

грамотой Главы города Пятигорска (для физических лиц) согласно 

приложению 3 к настоящему постановлению»; 

 1.2. Дополнить п.1.4 следующего содержания: 

«1.4. Рекомендуемую форму ходатайства о награждении Почетной 

грамотой Главы города Пятигорска (для юридического лица) согласно 

приложению 4 к настоящему постановлению;»; 

1.3. Дополнить приложением 3 согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению; 

1.4. Дополнить приложением 4 согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению. 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами 

администрации города Пятигорска Малыгину А.А. 

 

 

consultantplus://offline/ref=9932DBB61533352B918D97CE025E9B5B137A558AB5E5D7272A51CD5E53FA6511BAF870D257F174C7D6E9F42CB63CQBG
consultantplus://offline/ref=9932DBB61533352B918D89C31432C55110720286BDE8D579760CCB090CAA6344E8B82E8B15B267C6D5F6F52FB0C3DE3AE1293328454028CE41FFC6ED3BQ3G


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Пятигорска                          С.А.Марченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

города Пятигорска 

от 26.06.2023 № 2180 

 

 

 

РЕКОМЕНДУЙМАЯ ФОРМА ХОДАТАЙСТВА 

к награждению Почетной грамотой Главы города Пятигорска 

(для физических лиц) 

 

 

 ХОДАТАЙСТВО 

о поощрении Почетной грамотой Главы города Пятигорска 

 

 Главе города Пятигорска 

 

 

1. Сведения о гражданине, представляемом к награждению Почетной 

грамотой Главы города Пятигорска: 

фамилия, имя, отчество (полностью)_______________________________; 

дата рождения (число, месяц, год)_________________________________; 

должность (согласно штатному расписанию)________________________; 

полное наименование организации, инициировавшей награждение 

Почетной грамотой Главы города Пятигорска (в соответствии с 

учредительными документами), ее адрес 

местонахождения___________________________; 

звание (для военнослужащих)____________________________________; 

образование___________________________________________________; 

трудовой стаж_________________________________________________; 

трудовой стаж в организации или членство в общественном объединении, 

инициировавших награждение Почетной грамотой Главы города Пятигорска (с 

указанием даты приема гражданина на работу в организацию или даты 

вступления гражданина в членство общественного 

объединения)_________________________________________________________

_____; 

адрес регистрации (проживания)__________________________________; 

характеристика с указанием личного вклада представляемого к 

награждению Почетной грамотой Главы города Пятигорска в развитие одной из 

областей деятельности, указанных в пункте 1 Положения о Почетной грамоте 

Главы города Пятигорска, утвержденного постановлением администрации 

города Пятигорска от 05.03.2022 года № 611, и анализом показателей его 

работы за последние три года__________________________________________; 

информация о наградах и поощрениях_____________________________. 



 
__________________________ ____________ _________________ 

(наименование должности руководителя 

организации, инициировавшей 

награждение Благодарственным письмом 

Главы города Пятигорска) 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

 

М.П. «___» _________ 20__ г. 

  

 

 

Заместитель главы администрации города 

Пятигорска, управляющий делами 

администрации города Пятигорска                                                А.А.Малыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

города Пятигорска 

от 26.06.2023 № 2180 

  

 

  

РЕКОМЕНДУЙМАЯ ФОРМА ХОДАТАЙСТВА 

к награждению Почетной грамотой  

Главы города Пятигорска организации или ее коллектива 

(для юридических лиц) 

  

ХОДАТАЙСТВО 

о поощрении Почетной грамотой Главы города Пятигорска 

 

 Главе города Пятигорска 

 

Сведения об организации или ее коллективе, представляемых к 

награждению Почетной грамотой Главы города Пятигорска: 

полное наименование организации (в соответствии с учредительными 

документами), адрес ее местонахождения______________________________; 

фамилия, имя, отчество, должность (согласно штатному расписанию) 

руководителя организации___________________________________________; 

информация о вкладе организации (коллектива) в развитие одной из 

областей деятельности, указанных в пункте 1 Положения о Почетной грамоте 

Главы города Пятигорска, утвержденного постановлением администрации 

города Пятигорска от 05.03.2022 года № 611____________________________. 

 

 
__________________________ ____________ _________________ 

(наименование должности руководителя 

организации, инициировавшей 

награждение Благодарственным письмом 
Главы города Пятигорска) 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

  

М.П. «___» _________ 20__ г. 

  

 

 

Заместитель главы администрации города 

Пятигорска, управляющий делами 

администрации города Пятигорска                                                А.А.Малыгина 
 


